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Kateropus: Yonosiku cnoprcMenu (Kpyr: 17.00 km)
Mecro|Homep Umsa Kpyros| Bpemsi ?_L‘:;p? g;:;'u:T Kpyr1l|Kpyr2 |Nyuwwii|Cpea Huii CFKT/T;" f::"(i:')
1 1 Mpuxoabko KOHCTaHTUH 2 1:27:33 43:01 |44:32 | 43:01 | 43:46 23.30 I 34.0
Bcero yyacTHMKOB B kateropwm: 1
Kateropus: Yonosiku 16+ (Kpyr: 17.00 km
Mecro|Homep Wmn Kpyros| Bpems ?1;ZTe.pc;T S;Z;LIZT Kpyrl| Kpyr2 [Jlyuwwnii(CpeaHwiA CFKT;:S" E:ﬂi:-)
1 49 |Xnonos Oner 2 1:06:57 33:08 | 33:49 | 33:08 | 33:28 | 30.47 34.0
2 9 |bypaeHiok Tapac 2 1:07:00| 00:03 | 00:03 |33:08 | 33:52 | 33:08 | 33:30 30.45 34.0
3 47 |Crpuxak Aptem 2 1:09:39| 02:42 | 02:39 |34:06 | 35:33 | 34:06 | 34:49 29.29 34.0
4 32 |Mopo3oB Bacs 2 1:09:39| 02:42 | 00:00 |34:05| 35:34 | 34:05 | 34:49 29.29 34.0
5 42  |Cukopckuii Anekcei 2 1:09:40| 02:43 | 00:01 |34:06 | 35:34 | 34:06 | 34:50 29.28 34.0
6 36 |MeHpentok Oepip 2 1:09:42| 02:45 00:02 |34:06 | 35:36 | 34:06 | 34:51 29.27 34.0
7 8 |Byako Muxaun 2 1:09:55| 02:58 | 00:13 |35:02 | 34:53 | 34:53 | 34:57 29.18 34.0
8 52 |lWnnoB €EsreH 2 1:09:55| 02:58 00:00 |34:49 | 35:06 | 34:49 | 34:57 29.18 34.0
9 20 |3eHwuH MeTp 2 1:09:57| 03:00 | 00:02 |35:03 | 34:54 | 34:54 | 34:58 | 29.16 34.0
10 51 |WmnbkuHCbkU Boioanmup 2 1:10:49| 03:52 | 00:52 |35:02 | 35:47 | 35:02 | 35:24 28.81 34.0
11 18 |)KyueHko KocTsi 2 1:10:58| 04:01 | 00:09 |34:49 | 36:09 | 34:49 | 35:29 28.75 34.0
12 27 |Nlo3eHko AnekcaHap 2 1:11:26| 04:29 00:28 |35:37 | 35:49 | 35:37 | 35:43 28.56 34.0
13 48 |MobepexHbli AMUTpUiA 2 1:15:49| 08:52 | 04:23 |38:28| 37:21 | 37:21 | 37:54 | 26.91 34.0
14 28 |[Ma3syp Mawa 2 1:18:25| 11:28 | 02:36 |41:13 | 37:12 | 37:12 | 39:12 | 26.01 34.0
15 22 |KapgyeHko Uropb 2 1:18:30| 11:33 00:05 |39:02| 39:28 | 39:02 | 39:15 25.99 34.0
16 12 |raipan Opin 2 1:18:30| 11:33 | 00:00 |39:02 | 39:28 | 39:02 | 39:15 25.99 34.0
17 16 |JomkeHko AHApei 2 1:19:43| 12:46 | 01:13 |38:51 | 40:52 | 38:51 | 39:51 25.59 34.0
18 17 |Sergienko Sergey 2 1:20:12| 13:15 | 00:29 |40:00 | 40:12 | 40:00 | 40:06 | 25.44 34.0
19 53 |Wyano Makc 2 1:20:38| 13:41 | 00:26 |42:14| 38:24 | 38:24 | 40:19 25.30 34.0
20 40 |CsupryHeHko Bops 2 1:20:50| 13:53 | 00:12 |38:58 | 41:52 | 38:58 | 40:25 25.24 34.0
21 25 |Kynait KOHCTaHTUH 2 1:21:57| 15:00 01:07 |40:24| 41:33 | 40:24 | 40:58 24.89 34.0
22 6  |BnoHckuii AMUTpuii 2 1:23:13| 16:16 | 01:16 |43:08 | 40:05 | 40:05 | 41:36 | 24.51 34.0
23 11 |BopoHa Anekcent 2 1:23:30| 16:33 | 00:17 |40:27 | 43:03 | 40:27 | 41:45 24.43 34.0
24 31 |MoppoBsuH Cepreit 2 1:24:22| 1/:25 | 00:52 |40:21 | 44:01 | 40:21 | 42:11 24.18 34.0
25 10 |BaweHko AHApeW 2 1:24:28| 17/:31 00:06 |42:03| 42:25 | 42:03 | 42:14 24.15 34.0
26 41 |CeBupupoBckuit AHapen 2 1:29:58| 23:01 05:30 |43:21| 46:37 | 43:21 | 44:59 22.68 34.0
27 5 bawmakoB Hukonan 2 1:31:29| 24:32 01:31 |44:45| 46:44 | 44:45 | 45:44 22.30 34.0
28 13 |FoHuapyk PomaH 2 1:32:17| 25:20 | 00:48 |47:27 | 44:50 | 44:50 | 46:08 22.11 34.0
29 50 |YepenoBckuii KocTs 2 1:32:23| 25:26 | 00:06 |44:46 | 47:37 | 44:46 | 46:11 22.08 34.0
30 34 |Hectepeu EBreHui 2 1:33:50| 26:53 01:27 |44:58 | 48:52 | 44:58 | 46:55 21.74 34.0
31 30 [MapTiowes CemMEH 2 1:33:51| 26:54 | 00:01 |48:19| 45:32 | 45:32 | 46:55 21.74 34.0
32 4 BanbiMmoB tOpuii 2 1:36:06| 29:09 | 02:15 |40:12 | 55:54 | 40:12 | 48:03 21.23 34.0
33 46 |CocoHoB Bnaa 2 1:55:37| 48:40 | 19:31 |48:29 |1:07:08| 48:29 | 57:48 17.64 34.0
34 37 |Nsceukuii Cepreit 2 1:55:54| 48:57 | 00:17 |42:14|1:13:40| 42:14 | 57:57 17.60 34.0
35 14  |FpuueHko AHapen 2 1:55:54| 48:57 00:00 |42:14|1:13:40| 42:14 | 57:57 17.60 34.0
36 43 |BnagucnaB Ckyb6eHko 2 1:56:21| 49:24 | 00:27 |45:51|1:10:30| 45:51 | 58:10 17.53 34.0
DNF 19 |3aim Bitanin 1 35:03 | +kpyr | +kpyr |35:03 35:03 | 35:03 29.10 17.0
DNF 21 |MnbyeHko Bnagumunp 1 47:59 | 12:56 12:56 |47:59 47:59 | 47:59 21.26 17.0
DNF 26 |Bitaniit NliniueHko 1 51:15 | 16:12 03:16 |51:15 51:15 | 51:15 19.90 17.0
DNF 29 |MakapoB AHapei 1 55:03 | 20:00 | 03:48 |55:03 55:03 | 55:03 18.53 17.0
DNF 39 |MapTblHOB AHApeii 1 43:23 | 08:20 | 48:20 |43:23 43:23 | 43:23 23.51 17.0
DNF 45 |CHaroBcbkuit OnekcaHap 1 56:03 | 21:00 | 12:40 |56:03 56:03 | 56:03 18.20 17.0
Bcero yyacTHuKoOB B kaTeropw: 42
Kateropus: Yonosiku 30+ (Kpyr: 17.00 km)
Mecro|Homep WUmsa Kpyros| Bpemsi a;;.relp? S;g;luc:.- Kpyril |Kpyr2 |Nyuwwii|Cpea Huii cz:f/:’;ﬂ f:;:r(i:')
1 76 |MNeTpeHko Ceprei 2 1:10:54 36:13 |34:41 | 34:41 | 35:27 28.77 34.0
2 72  |HaBpoubkuit AHapi 2 1:10:55( 00:01 00:01 |36:03 |34:52 | 34:52 | 35:27 28.77 34.0
3 73 |HectepoB AHapeli 2 1:10:56| 00:02 | 00:01 |36:13|34:43 | 34:43 | 35:28 28.76 34.0
4 54 |Boromonos lMawa 2 1:12:53| 01:59 | 01:57 |36:30 |36:23 | 36:23 | 36:26 27.99 34.0
5 57 |Bawyk AnekcaHap 2 1:15:15| 04:21 02:22 |37:32|37:43 | 37:32 | 37:37 27.11 34.0
6 74 |puropii Canowkos 2 1:15:16| 04:22 | 00:01 |37:32|37:44 | 37:32 | 37:38 27.10 34.0
7 71 |MoppoBuH UBaH 2 1:15:59| 05:05 00:43 |39:44 |36:15| 36:15 | 37:59 26.85 34.0
8 64 |EdnmeHko AnekcaHap 2 1:16:12| 05:18 | 00:13 |37:35|38:37 | 37:35 | 38:06 26.77 34.0
9 69 |/lncoropckuii AnekcaHap 2 1:16:14| 05:20 00:02 |37:49|38:25| 37:49 | 38:07 26.76 34.0
10 66 |Konomieub Oner 2 1:16:16| 05:22 00:02 |37:42|38:34| 37:42 | 38:08 26.75 34.0
11 80 |Pbibakos Cepreit 2 1:18:00| 0/:06 | 01:44 |37:44)40:16 | 37:44 | 39:00 26.15 34.0
12 70 |MakapeHKo AnekcaHap 2 1:18:29| 07:35 00:29 |38:48 |39:41 | 38:48 | 39:14 25.99 34.0
13 56 |Bugaiov Maxim 2 1:21:44| 10:50 03:15 |39:49 |41:55| 39:49 | 40:52 24.96 34.0
14 75 |MaxomoB [leHuc 2 1:24:31| 13:37 02:47 |42:44 |41:47 | 41:47 | 42:15 24.14 34.0
15 85 |XopoweB [leHuc 2 1:31:39| 20:45 07:08 |45:40 |45:59 | 45:40 | 45:49 22.26 34.0
16 60 |FyneBatbiti Tapac 2 1:33:36| 22:42 | 01:57 |45:17 |48:19 | 45:17 | 46:48 21.79 34.0
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17 79 |Pacbko IBaH 2 1:35:19| 24:25 01:43 |38:36 |56:43 | 38:36 | 47:39 21.40 34.0
18 68 |KoTueHko Tapac 2 1:37:25| 26:31 | 02:06 |45:56 |51:29 | 45:56 | 48:42 20.94 34.0
19 81 |CaByeHko Bonoaumup 2 1:40:27| 29:33 03:02 |47:18|53:09 | 47:18 | 50:13 20.31 34.0
20 77 |NeTtpos AMuTpo 2 1:50:04| 39:10 | 09:37 |50:33|59:31 | 50:33 | 55:02 18.53 34.0
21 84 |Tarynbckuit CTaHucnas 2 1:51:42| 40:48 | 01:38 |52:27|59:15| 52:27 | 55:51 18.26 34.0
DNF 59 |FopauveHko Anekcen 1 52:45 | +kpyr | +kpyr |52:45 52:45 | 52:45 19.34 17.0
DNF 78 |Moropensiii AHApen 1 52:52 | 00:07 | 00:07 |52:52 52:52 | 52:52 19.29 17.0
DNF 83 |Mpouwa Anma 1 54:14 | 01:29 | 01:22 |54:14 54:14 | 54:14 18.81 17.0
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropms: 24
Kareropus: Yonosiku 40+ (Kpyr: 17.00 km)
Mecro|Homep Uma Kpyros| Bpemsa ?_L?e'poaT S;:LL[:T Kpyrl| Kpyr2 |[Nlyuwwii|Cpea Huit c?::/:’;ﬂ E::T(i:')
1 92 |MeTposuny BikTop 2 1:11:29 35:16 | 36:13 | 35:16 | 35:44 28.54 34.0
2 93 |Cepreit CeHuyk 2 1:12:38| 01:09 | 01:09 |35:17 | 37:21 | 35:17 | 36:19 28.09 34.0
3 94 |TpeTtsk Bagum 2 1:14:27| 02:58 | 01:49 |36:45| 37:42 | 36:45 | 37:13 27.40 34.0
4 82 |CeMeHwuk Banepwit 2 1:15:13| 03:44 | 00:46 |37:37 | 37:36 | 37:36 | 37:36 27.12 34.0
5 87 |Bpew AnekcaHap 2 1:22:14| 10:45 | 07:01 |40:45| 41:29 | 40:45 | 41:07 24.81 34.0
6 89 |MapTblHOB AnekcaHap 2 1:26:00| 14:31 03:46 |42:07 | 43:53 | 42:07 | 43:00 23.72 34.0
7 91 |Koponés Muxaunn 2 1:30:01| 18:32 | 04:01 |44:23| 45:38 | 44:23 | 45:00 22.66 34.0
8 88 |3arnsiHckuii Bagum 2 1:38:47| 27:18 | 08:46 |[48:12 ) 50:35 | 48:12 | 49:23 20.65 34.0
9 95 |UBeneHbeB Makcum 2 1:53:33| 42:04 14:46 150:33 |1:03:00| 50:33 | 56:46 17.97 34.0
DNF 90 |Msakuwes Uropb 1 58:31 | +kpyr | +kpyr |58:31 58:31 | 58:31 17.43 17.0
Bcero yuacTHukoB B kateropws: 10
Kateropus: XiHku cnoptecmenm (Kpyr: 17.00 kM)
Mecro|Homep Uma Kpyros| Bpems ?1Tmchépc;T S;:;L;T Kpyr1l |Kpyr2 |Jlyuwmii|CpenHui Cg:f;::;" f::-(i:)
1 96 |TatsiHa PsibuyeHko 2 1:24:12 40:45 [43:27 | 40:45 | 42:06 24.23 34.0
DNF 97 |Onbra leken 1 1:43:12| +kpyr | +kpyr |1:43:12 1:43:12|1:43:12| 9.88 17.0

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2

Karteropus: XiHku 16+ ([uctaHums: 17.00 kM)

Mecro|Homep Uma Bpemsa ?1I|CnTeipoaT S;Z;LIZT C?K?I‘;:lﬂ)ﬂ f:;'-r(i:-)
1 103 |Ctpwxak KpuctuHa 38:20 26.61 17.0
2 111 |Cycno KceHus 38:25 | 00:05 | 00:05 26.55 17.0
3 99 |3ybko OkcaHa 41:10 | 02:50 | 02:45 24.78 17.0
4 104 |Kypawesa EkatepuHa 42:18 | 03:58 | 01:08 24.11 17.0
5 100 |Kanayépa TaTbsiHa 43:17 | 04:57 | 00:59 23.57 17.0
6 101 |KaneavHa Hatanbs 43:18 | 04:58 00:01 23.56 17.0
7 109 |lapbkaBasi EneHa 43:19 | 04:59 00:01 23.55 17.0
8 114 |CupeHko AHacTacus 46:03 | 07:43 02:44 22.15 17.0
9 113 |MapumHa SHa 47:08 | 08:48 | 01:05 21.64 17.0
10 98 |dyaka Mapus 49:52 | 11:32 | 02:44 | 20.45 17.0
11 112 |WmnuxuHckas TaTtbaHal 51:40 | 13:20 01:48 19.74 17.0
12 106 |MopaosuHa Jlecs 1:05:29| 27:09 13:49 15.58 17.0
13 105 |/lyueHko AHHa 1:15:52| 37:32 10:23 13.44 17.0
14 110 |CaByeHko HacTs 1:20:58| 42:38 | 05:06 12.60 17.0

Bcero yyacTHMkOB B Kateropms: 14

Kateropus: XiHku 30+ ([iuctaHums: 17.00 kM)

Mecro|Homep Vmst Bpems OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHss|Aucran-

nugepa [npegbia. | (km/4) |uma (km)

1 115 |Bepkano Hatanus 43:16 23.57 17.0
2 119 |fkoBeHko ExaTepuHal 45:28 | 02:12 02:12 22.43 17.0
3 118 |Koponésa Hatanus 45:46 | 02:30 | 00:18 22.29 17.0
4 117 |WpwuHa JlybHWHa 1:00:20( 17:04 14:34 16.91 17.0
5 116 |Mapwusa faHuneHko |[1:00:53| 17:37 | 00:33 16.75 17.0

Bcero y4yaCcTHMKOB B KaTeropw: 5

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopon
Knes

Kuis
CnaByTuy
Bposapsl
Bremerhaven
Bopwucninb
Bposapu
[Hinpo
ExaTepuHbypr
MpneHb

Kon-Bo

57 (58.2%)
10 (10.2%)
6  (6.1%)

o e e = N

(2.0%)
(1.0%)
(1.0%)
(1.0%)
(1.0%)
(1.0%)
(1.0%)
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